

Mullerup Havn, Kalundborg ApS

Gedbjergvej 5
4700 Næstved

CVR-nr. 41173548

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 16. marts 2026

Anders Christian Mechta Mayland
Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Mullerup Havn, Kalundborg ApS
Gedebjergvej 5
4700 Næstved

CVR-nr.: 41173548

Direktion

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor
Lasse Sværke, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje erhvervslejemål, drive lystbådehavn samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.327.575 mod DKK 578.621 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 8.012.963.

Resultatet er som forventet.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		777.808	921.167
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.355.000	451.733
Resultat af primær drift		2.132.808	1.372.900
Finansielle indtægter		1.500	0
Finansielle omkostninger	2	-432.123	-619.593
Resultat før skat		1.702.185	753.307
Skat af årets resultat	3	-374.610	-174.686
Årets resultat		1.327.575	578.621

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	1.327.575	578.621
Årets resultat	1.327.575	578.621

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	5	21.680.000	20.325.000
Materielle anlægsaktiver	4	21.680.000	20.325.000
Anlægsaktiver		21.680.000	20.325.000
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	28.000
Varebeholdninger		10.000	28.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.092	550.486
Andre tilgodehavender		80.000	100.825
Periodeafgrænsningsposter		7.423	5.625
Tilgodehavender		92.515	656.936
Likvide beholdninger		258.353	198.579
Omsætningsaktiver		360.868	883.515
Aktiver i alt		22.040.868	21.208.515

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		7.972.963	6.645.388
Egenkapital		8.012.963	6.685.388
Hensættelser til udskudt skat	3	2.143.532	1.757.139
Hensatte forpligtelser		2.143.532	1.757.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.211	189.315
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.500.000	12.278.700
Anden gæld		216.932	294.966
Periodeafgrænsningsposter		109.230	3.007
Kortfristede gældsforpligtelser		11.884.373	12.765.988
Gældsforpligtelser		11.884.373	12.765.988
Passiver i alt		22.040.868	21.208.515
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	6.066.767	6.106.767
Overført via resultatdisponeringen		578.621	578.621
Egenkapital pr. 1. januar 2025	40.000	6.645.388	6.685.388
Overført via resultatdisponeringen		1.327.575	1.327.575
Egenkapital pr. 31. december 2025	40.000	7.972.963	8.012.963

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	431.500	619.184
Øvrige finansielle omkostninger	<u>623</u>	<u>409</u>
I alt	<u>432.123</u>	<u>619.593</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	0	1.757.139		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	8.921
Betalt vedrørende tidligere år	11.783			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-11.783	11.783	0	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>374.610</u>	374.610	115.170
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>0</u>	<u>2.143.532</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>374.610</u>	<u>124.091</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Hensatte forpligtelser		<u>2.143.532</u>		
I alt	<u>0</u>	<u>2.143.532</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	13.275.778	13.275.778	13.002.511
Tilgang i året	0	0	273.267
Kostpris pr. 31. december 2025	13.275.778	13.275.778	13.275.778
Opskrivninger pr. 1. januar 2025	7.049.222	7.049.222	6.597.489
Årets op-/nedskrivninger	1.355.000	1.355.000	451.733
Opskrivninger pr. 31. december 2025	8.404.222	8.404.222	7.049.222
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	21.680.000	21.680.000	20.325.000

5. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendom omfatter Mullerup havn, Skipperkroen og øvrige bygninger på havnen. Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

Erhvervsejendomme:

Nettoleje	DKK	1.245.315
Afkastkrav	I procent	5,75%
Tomgang og tilskud	DKK	216.000
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.355.000
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	21.680.000

Ved ændring af afkastkrav på +/- 0,5 procentpoint, ændres dagsværdien med ca. +/- 1,7 mio.kr.

Noter, fortsat

6. Eventualforpligtelser

Mullerup Havn, Kalundborg ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

Mayland Holding CPH ApS, Næstved